
 

USB-C/A to 4xUSB 3.0 Hub

Numri i artikullit.:

136-63
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 6 3 4

Me këtë hub të zgjuar dhe kompakt prej alumini, mund të zgjeroni portën USB-
A ose USB-C në kompjuterin tuaj me 4 porta të reja USB-A. Për shembull, mund
të keni një printer, tastierë dhe miun të lidhur në të njëjtën kohë. Funksionon
menjëherë dhe nuk kërkon instalim të softuerit.
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 Sandberg USB-C/A to 4xUSB 3.0 Hub

 Specifikimet
Aluminum case
Input: USB-C Male / USB-A Male
Output: 4 x USB 3.0 A female
Data speed: Up to 5 Gbit/s
Chipset: RTS5411
Cable length: 15 cm

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7     MacOS

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C/A to 4xUSB 3.0 Hub

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.00 16.40
Gjerësi (cm) 12.50 8.10
Thellësi (cm) 3.60 2.10
Peshë (g) 65.00 95.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-ca-to-4xusb-30-hub

Shitës:

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/usb-ca-to-4xusb-30-hub
https://sandberg.world/product/usb-ca-to-4xusb-30-hub
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

